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Annex Il

Llista definitiva dels funcionaris que han obtingut la progressio a I'esglaé de desenvolupament professional

superior

Cognoms i nom

Albons Rossello, Joan

Amengual Reus, Francesca Maria
Balaguer Gelabert, Gabriel
Bermudez de la Chica, M. de los Angeles
Bonet Jiménez, M. Teresa

Buades Fuster, Maria Magdalena
Canaves Bover, Margalida
Capella Soler, Sonia

Cardona Padilla, Juan Miguel
Chacén Reyes, Jesus

Chamorro Marti, M. Rosario
Costa Bonet, Joan Carles

Costa Fiol, Antoni

Crespi Lopez, Francisca

Espina de la Portilla, Juan

Subgrup
d'enquadramen
t inicial
c1
c2
c2
c2
a
A2
ci
a
c2
c2
a
cl
ci
A2
Al

Esglad actual

Subgrup
actual

C1
c2
c2
c2
Cl
A2
C1
C1
Cc2
c2
Cl
Cl
C1
A2
Al

Esglao
assolit

IV

Efectes

administratius

01/01/2022
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
31/12/2022
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Efectes
economics

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
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Cognoms i nom

Fernandez Berga, Mateo

Fiol Vidal, Jaume

Frau Coll, Josep Antoni

Gaya Coll, Aina

Gost Torres, Guillem

Hurtado Cubero, Maria del Carmen
Juan Calafat, Jaume

Llabrés Grau, Maria

Llado Lladd, Magdalena

Llompart Rigo, Enrique

Lépez Janariz, Daniel

Manresa Monserrat, Miquel Angel
Massanet Vaquer, Victoria
Mayrata Pou, Pedro Juan

Meca Gutiérrez, Catalina Maria
Mesquida Calafat, Antonia

Mir Buades, Margalida

Moranta Priero, Margalida Maria
Moreno Jiménez, Miguel Angel

Subgrup
d'enquadramen
t inicial
c2
A2
Al
c2
c2
c2
A2
ca
a
a
A2
a
ci
A2
c2
A2
Al
c2
Al

Esglad actual

Subgrup
actual

c2
A2
Al
c2
C1
c2
A2
C1
C1
C1
A2
Cl
Cl
A2
c2
A2
AT
c2
Al

Esglao
assolit

Efectes

administratius

01/01/2022
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2021
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Efectes
economics

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
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Cognoms i nom

Morro Mas, Laura

Nunez Carrillo, Ana Esperanza
Oliver Perell6, Catalina Maria
Ortego Hernando, José Luis
Pérez Galiana, Maria Rosa
Pou Rayas, Catalina Ana
Ramon Molinas, Jeronia

Reig Andreu, Magdalena

Rigo Piquer, Lloreng

Robles Marin, Maria Purificacion
Sanchez Castillo, Lorena
Sanchez Oliver, Maria José

Subgrup
d'enquadramen
t inicial
Cl
C1
C1
Al
A2
Al
Al
Cl
A2
c2
c2
Cc1

Esglad actual

Subgrup
actual

Cl
C1
C1
Al
A2
Al
Al
Cl
A2
c2
c2
C1

Esglad
assolit

Efectes

administratius

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
31/12/2017
01/01/2023
01/01/2022
01/01/2022
01/01/2023
31/12/2022
01/01/2023

Efectes
economics

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
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